
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

OBČINSKI SVET 
 

3. redna seja –  2. marec 2023 
 

GRADIVO ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
 

 
 
Datum: 22. februar 2023            TOČKA: 7 
 
 
ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O IZDAJANJU 
OBČINSKEGA GLASILA OBČINE VELIKE LAŠČE 
 

PRAVNA PODLAGA: Zakon o medijih (Uradni list RS, št. 110/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 36/08 – ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS, 47/12, 
47/15 – ZZSDT, 22/16, 39/16, 45/19 – odl. US, 67/19 – odl. US in 82/21), Zakon o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – 
ZIUOOPE) in Statut Občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike Lašče, 2/06-UPB, 
6/13 in 2/19) 
 
PREDLAGATELJ:    župan, Matjaž Hočevar 
 
POROČEVALCI:  Matjaž Hočevar, župan  
 Dr. Tatjana Devjak, predsednica odbora za družbene dejavnosti 

Boštjan Škulj, predsednik komisije za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja 

 
 
PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Velike Lašče sprejme Odlok o spremembah 
in dopolnitvah odloka o izdajanju občinskega glasila Občine Velike Lašče. 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
V skladu z veljavnim odlokom o izdajanju občinskega glasila Občine Velike Lašče je mandat 
odgovornega urednika občinskega glasila enak mandatu članov občinskega sveta oz. do 
imenovanja novega urednika, zato je komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
pripravila javni razpis za izbiro odgovornega urednika občinskega glasila in ga objavila v 
občinskem glasilu Trobla in na občinski spletni strani. Na javni razpis je prispela samo ena 
prijava, ki ni izpolnjevala razpisnih pogojev. Z namenom zagotovitve ustreznih prijav za izbiro 
odgovornega urednika se v odloku spreminjajo/dopolnjujejo pogoji, ki jih mora izpolnjevati 
odgovorni urednik. 
 
                                                                                         Matjaž Hočevar 
                                                                                                                               župan 
 
 
Priloga:  

- Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o izdajanju občinskega glasila Občine 
Velike Lašče 



__________________________________________________________________________________________ 

 
Na podlagi 2., 9., 18., in 20. člena Zakona o medijih (Uradni list RS, št. 110/06 – uradno 

prečiščeno besedilo, 36/08 – ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS, 

47/12, 47/15 – ZZSDT, 22/16, 39/16, 45/19 – odl. US, 67/19 – odl. US in 82/21), 29. člena 

Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 

ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. člena Statuta Občine Velike Lašče (Uradno glasilo 

Občine Velike Lašče, 2/06-UPB, 6/13 in 2/19) je Občinski svet Občine Velike Lašče na 

_____. redni seji dne ________ sprejel 

 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o izdajanju občinskega glasila 

Občine Velike Lašče 
 

1. člen 

 

V  Odloku o izdajanju občinskega glasila Občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike 

Lašče, št. 1/2011, Uradni list RS, št. 159/21) ) se tretji odstavek 10. člena spremeni in po 

novem glasi: 

»Odgovorni urednik mora izpolnjevati naslednje pogoje:  

- je občan Občine Velike Lašče 

- dobro pozna občino, življenje in delo v njej, 

- ni predstavnik politične stranke ali liste na lokalnem nivoju, 

- ima vsaj VI. stopnjo izobrazbe, 

- ima najmanj 3 leta delovnih izkušenj s področja novinarstva oziroma medijev, 

- splošne pogoje za odgovornega urednika, opredeljene v Zakonu o medijih.« 

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Št. _______________ 

Velike Lašče, dne _______________ 

Župan Občine Velike Lašče 
   Matjaž Hočevar 

 

 
 


